
お客様各位

ラ・シンシア株式会社
　　　   ボーシェ事業部

TEL　：０１２０－７２－７７８１
FAX　：０１２０－７２－７３３１

　　　　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

        日頃は格別なお引き立てを賜りまして、誠に有難うございます。

　　　　さて、当社の年末年始の休業日と出荷日は下記の通りとなります。

　　　　お客様にはご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　　　お急ぎの商材はお早めにご注文いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

※発送日については全国共通となります。何卒ご了承くださいませ。

※発送が大変混み合うことが予想されますので、発送当日の追加や変更などはお受けできかねます。

※年末年始は交通事情により配送の遅れや、場合によっては発送日がずれ込む事もございます。　
   予めご了承くださいませ。

以上

1月5日（月）より、順次発送いたします。

年末年始休業日と商品出荷に関するお知らせ

       年内発送の受注締切時間は12月24日（水）16：00まで

(年内の最終発送日は12月25日（木）となります）

       また、年内のお電話の受付は12月25日（木）17：00までとさせていただきます。

12月24日（水）16：00以降のご注文につきましては、

＜当社年末年始休業日＞

　2025年12月26日（金）～　2026年1月4日（日）

＜発送日についてのご案内＞


